
www.chbnaplno.cz

hledáme 

v Jindřichově hradci

asistenta
pro lidi s mentálním postižením

Preferuješ zajímavou a pestrou práci v malém týmu komunitní 
sociální služby pro lidi se zdravotním postižením?

Koho hledáme?
Spolehlivého a empatického člověka, který má chuť se rozvíjet a pomáhat lidem, 
umí řídit auto a pracovat na počítači.

plat
Nástupní hrubá mzda asistenta v rozmezí 23 200 – 33 100 Kč.

co ti nabízíme?
Odborné zaškolení a podporu týmu, 5 týdnů dovolené plus další týden dodatkové 
dovolené. další vzdělávání na míru v rozsahu minimálně 24 hodin ročně, stravenkový 
paušál a příspěvky z FKSP.

mgr. aleš adamec 
vedouci@chbnaplno.cz, tel.: 737 236 929

Pošli nám do                       životopis a krátký motivační dopis 
na e-mail: info@chbnaplno.cz


	Datum: 30. 9. 2022


